
Rychloupínací držák HP 2
Pomocí rychloupínacího držáku HP 2 můžete připevnit počítač HP Desktop Mini k displeji HP  a různým podstavcům,
ramenům nebo nástěnným držákům.  Bezpečnostní mechanismus „Sure-Lock“ spolehlivě upevní počítač a navíc
umožní využití bezpečnostního šroubu proti krádežím.

1

2

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit



Technické specifikace

Rychloupínací držák HP 2
Technické údaje

Produktové číslo 6KD15AA

Podporované platformy Rychloupínací držák HP je kompatibilní s vybranými monitory a klienty HP. Podrobnosti naleznete ve stručných specifikacích
produktu.

Záruka

Záruka omezená na doplněk je jednoroční (doba platnosti záruky omezené na doplněk HP) záruka výměny částí libovolných doplňků
značky HP a Compaq (doplňky HP). Pokud je doplněk HP nainstalován v hardwaru HP, společnost HP může poskytnout záruční
službu po dobu platnosti omezené záruky na doplněk HP nebo po zbývající dobu omezené záruky na hardware HP, ve kterém má být
doplněk HP nainstalován, a to podle toho, která doba je delší. Tato doba však nesmí být delší než tři (3) roky od data zakoupení
doplňku HP.

Obsah balení Rychloupínací držák HP; Šrouby (pro připevnění držáku monitoru kompatibilního se standardem VESA); Jeden rychloupínací pojistný
šroub

Země původu China; France; Taiwan

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 167 x 130 x 17,9 mm

Hmotnost 0,49 kg

Rozměry balení (Š x H x V) 184 x 147 x 55 mm

Hmotnost balení 0,69 kg



Technické specifikace

Rychloupínací držák HP 2
Poznámky pod čarou

Poznámky pod čarou se zprávami

 Prodává se samostatně. Přesné údaje o kompatibilitě zařízení a monitoru najdete ve stručných specifikacích produktu.
 Montážní zařízení je prodáváno zvlášť.

© Copyright 2025 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám.
Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Červen 2025
DOC-M

1

2


